Antilochus fortis mente hac praeditus, qui
 cubuit pro patre, homicidam quum sustinu-
 ducem exercitus Aethiopum Memnonem.
 storeum enim equus currum remorabatur
 ridis a telis saucius; at ille (Memnon) imm-
 bat validam hastam. Tum Messenii senis
Str. 3. calsa mens inclamavit filium suum. —
37. que vero irritum verbum emisit. Sed
 (aduersus hostem) diuinus ille vir (Antiloc-
 redemit morte vitam patris, visusque est
 maiores inter adolescentes, facinore in-
 perpetrato, summus esse pietate erga pare-
 Atque haec quidem in praeteritis sunt. In
Ant. 3. nostros vero etiam Thrasybulus paternam
46. xime ad regulam incedit, — patru-
 (proxime) accedens, decus (virtutis) exhib-
 prudentiaque diuitias regit, nec iniustum
 insolentem iuuentae florem decerpens, se-
 pientiam in recessibus Pieridum. Ad te
 que, terrae quassator, qui equestrem ince-
 inuenisti, valde probato (tibi) animo, Nept-
 sese applicat. Dulcis vero eius mens, e-
 in conuersando cum conuiuis, apum su-
 cancellatum opus.

PYTH. VII.

MEGACLI ATHENIENSI.

Quadrigis.

cerrimum magna vrbs Athenae (sunt) pro- *Str. 1.*
 mium, quo Alcmaeonidarum late - potenti
 ni fundamentum carminum in quadriga-
 victoria iaciatur. Siquidem quamnam
 am, quamque familiam habitantem in Grae-
 praedicem fama illustriorem? — In omni- *Ant. 8.*
 enim ciuitatibus fama versatur Erechthei
 um, (Alcmaeonidarum,) qui tuam, o
 llo, aedem in Pythone diuina admirandam
 tulerunt. Impellunt vero etiam me ad
 ndum quinque in Isthmo victoriae, vna-
 praecellens apud Iouis Olympiam, duae-
 e Cirrha, — vestrae, o Megacles, et *Epod.*
 genitorum. Nupero autem successu felici ^{15.}
 leo aliquantum; id vero doleo, inuidiam
 pere praeclara facinora. Aiunt vtique, (noto
 o) sic homini, in stabili etiam florentequae
 itate, quandam tamen rerum vicissitudi-
 accidere solere.

PYTH.

PYTH. VIII.

ARISTOMENI AEGINETA.

Luctatori.

- Str.* 1. Blanda Tranquillitas, Iustitiæ o vrbes-ar-
ficans filia, consiliorumque et bellorum tei
claves supremas, Pythicae victoriae decus
stomenis accipe. Tu enim aequa et ager
admittere pariter nosti tempore oportu
- Ant.* 10. — Tu vero etiam, quando quis immite c
odium immiserit, aspera, aduersariorum
currens robori, ponis insolentiam in fu
maris. (h. e. submergis, opprimis.) Quar
infauste lacescere non praeuiderat Porphy
Lucrum id quidem gratissimum est, quod
- Ep.* 19. volentis ex aedibus auferat; — per
(maiolem) vero etiam magna-iactantem l
factare (illa) solet tandem. Typhos Cilix
ticeps eam non effugit, neque adeo rex Gi
tum; sed domiti sunt fulmine, sagittisque A
linis; Qui beneuola mente Xenarcis filium e
pit e Cirrha coronatum herba Parnassia (la
- Str.* 2. Doricoque hymno. — Neque vero Gi
30. excidit (sine decoribus et laudibus est) ius
ciuitatem-habens, virtutibus inclitis Aea
rum incendens (ciuium animos) insula;
perfectam habet gloriam iam inde ab ir
Multaque quippe celebratur victricia ad certar
educ